
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) in 22. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lokalna energetska agencija Dolenjska - Posavje 
- Bela krajina (LEAD) (Uradni list RS, št. 34/07, 83/07 in 55/12), je Občinski svet Občine 
Krško, na 4. korespondenčni seji, dne 22. 7. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o imenovanju vršilke dolžnosti direktorja  
 
 

javnega zavoda Lokalna energetska agencija  
 

Dolenjska - Posavje - Bela krajina (LEAD) 
 
 

 
I. 

 
Občinski svet občine Krško za vršilko dolžnosti direktorja javnega zavoda Lokalna 
energetska agencija Dolenjska - Posavje - Bela krajina (LEAD) imenuje: 
 

gospo Ireno Lisac, mag. medk. menedž.,  
 

za čas do imenovanja direktorja, vendar največ za dobo šestih mesecev. 
 
 

 
II. 

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju, uporabljati pa se prične 1. 9. 2019. 
 
 
 
 
 
Številka: 014-8/2019-O305 
Krško, 22. julija 2019 

 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


